CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 15ª REGIÃO

Av. Amintas Barros, 3700 - CTC, Torre B, Sala 1204 - Lagoa Nova, Natal/RN - 59075-810
Telefones (84) 3217-0220 – 3217-1942 – www.crqrn.org.br

Atendimento ao público: segunda a sexta-feira das 10h às 16h

ADENDO I - AO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 002/2020 – CRQ-15ª REGIÃO

Aviso aos Licitantes

A Comissão Permanente de Licitações do CRQ-15ª Região, no uso das suas

atribuições legais torna público a seguinte alteração ao Edital do Pregão Eletrônico nº

002/2020- CRQ-15ª Região, conforme descriminado abaixo:

21 – DOS ANEXOS

21.1.  São partes integrantes deste Edital os seguintes anexos:

ANEXO I – Projeto arquitetônico mobiliário

ANEXO II - Termo de Referência

ANEXO III – Minuta do Contrato

ANEXO IV – Modelo de Proposta

ANEXO V – Manual de Obras do Salista do Condomínio Tower Center – CTC

Natal, 04 de junho de 2020.

Francisca Perla de Sousa

Pregoeiro

http://www.crqrn.org.br/